
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4095/

Código da publicação: 4095

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 09:33:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 3

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2025 09:30:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 3.722.000,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE OLEO DIESEL S10 E S500 PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E URBANISMO E DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
PAULO FRONTIN/PR
Resumo:
EDITAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2025 00:00:00 Edital com nova data Baixar

20/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4095/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-oleo-diesel-s10-e-s500-para-atender-as-demandas-da-secretaria-municipal-de-viacao-obras-e-urbanismo-e-demais-secretarias-do-municipio-de-paulo-frontinprspanp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e38428280e9b67138e2ed256d03100fb.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/920bbd993774a6c8ca92ab385cb4481e.pdf

